
АNUГiIТ DЕ PARTICIPARE
Ia рrосеdurа de achizi{ie publicý de tip LICITATIE PUBLICД

пr. 18/04З5З din 28.09.2018

Denurnirea autoriti{ii contractante: PARCUL URBAN DE AUTOBUZE i,M.
Tip рrосеdчri achizilie; Licita{ie рuЬliсб

Obiectul achizi{iei: iЖ:g:r;дa}ie 
а lпrЬrйсбmiпtеi asfaltice ре teritoriul рUд alrrplasat ре str,

Cod СРV: 452ЗЗ250-6

Data рuЫiсirii апuп{ului de inten{ie: Nu е specificatй

Aceasti invitalie 1а рrосеdurа de achizitie este чfiriаrеа anunluiui de paticipare publicat ilr Вulеtiпul AclrizitiiloT Publice
Nr.: 76 din 28.09.2018.
in scopul achizilionlrii "ýervicii tte reparafie а imbricйmintei asfaltice ре teritoriul PUA ашрlаsаt ре ýtr. Sarmizegetrrsa 51,"
сопfоrm necesiti{ilor arrtorit6{ii contractante (irr contirrriare - СumрЬтitоt), репtru peTioadabugetard: 2018

este alocatd sчmа песеsаrй din sursa alocaliilor: Buget propriu

Сumрiritоrчl inviti ореrаtоrii economici interesafi, care ii pot satisface necesitЙdile, sЙ participe la рrосеdurа privind
liчrаrеа/рrеstаrеаlехесчtаrеа чrпritоаrеlоr Luсriri:

Listi: Luсrбri 9i specifica{ii iehnice

Termenul de livrare/prestarelexecutare solicitat qi loeul destinafiei fiпаlе:

30 zile de 1а sеmпаrеа сопtrасtцlчi, tetmenul de gмangie-24 lчпi din data receplionйrii lucrfu'iloT.

DDP - Frапсо destinз{ie vdtrruit

Dосumепtеlе/сеriп{еlе de calificare репtru operatorii economici includ цrmitодrеlе:

Nr. d/t Cod СРY Dепчmirе: Lucriri solicitate
unitatea de

mýsura caпtitatea
ýpecific*rea tеhпiсЁ deplin*

soýcitati, Stапdдrdе de rеfеriпfi

1 Renaratia imbrйcimintei asfaltice
1.1 45233250_6 тiiеrеа cu freza а strаtuiui de beton asfaltic

uzat.
Metru p5tral 650.0t) Lilimеа tamburului 1000 mm,

adincimea strаtului de 50 mm.
Sirrrbol покпе. cod rеsuгsе-D II55А

|.2 452зз250-6 Ridicarea ia nivelul strбzilor а сарасеlоr de la
сimiлеlе de vizitаr,e ale lnstala{iiior cu арi 9i
canalizare.

Вuсай 5.00 tn5llinea rnedie de 20 сm gi

gr-eutatea capacului de 100 kg de

рlасй din В.А. рrеtЪсriсай, in саzлl
execuliei sub circulalie iпtеmё.
Sitnbo1 погrпе, cod rеsursе-
РпАпЕо1 Ё

1.3 452з3250-6 ImЬrйсýmiпtе de beton asfaltic cu аgгеgаtе
mдruпtс, схесutаtй la cald.

Меtru рЙtrаl 110,00 Grosimea de 50 mm, cu aýtemerе
mесапiсб (tip БМ l1), Simbol
поmlе. cod rсsursс-DВl6Е k:1.25

1.4 4523325а-6 Аqtеmеrеа mесапiсй а mixturilor asfaltice

рrера.rаtе la cald (tip БМ П)
lГопi 84.00 intr-o siпgurй statie cu

гepartizator-iil de шiхturi asfaltice, а
Ьеtопului qi mortarulr:i asfaltic
(h:3-14 сm). Sirnbol поrmе, cod
rеsrпъе-RпDВ22F.

Nr. dlc Dецчmirеа dосчmепtчIчi/сеriп!еi Сегiп{е ýuplimentare fа!й de dосumепt Obligativitatea

l Neimplicarea in practici fratlduloase qi de соrчреrе DесlаrаЦiе ре рrорriе гйsprrndel,e сопfоrm
Fоrmuiаrчlui (se va indica)

Nu

z Г)очаdа inregistrбrii реrsоап ei juridice, in conformitate
сu prevederiie legale din 1ara in саrе оfеrtапful este
stabilit

Extras din Registrul de Stat al persoanelor_iuridice (пu
mai l,echi de б luni) - copie, con{lrmat5 prin aplicarea
senlnafuгii qi qtampilei ofertanftllrri Орегаtоrul
есопоmiс nerezident va pl,ezenta docurnente din !аrа
de origine саrе dovedesc fоrпrа de inregistrare/atestare
оri апаrtепепtа dirr ourrct de vedere orofesiona]

Da

J Асtul саrе atestД dreptul de а livra
hrlnrrri/hrerйri lserviei i

Copie - сопfirmаti prin sеmпйturа qi gtampila
nfertяntrrlrri

Nu

4 Disponibiliиtc de bani lichizi sau capital сiгсulапt, de
геsursе creditare sаu a]te miiloace financiare (suma)

Nu se сеrе Nu

5 Ргеzепtаrеа de dovezi privirrd coniormiИtea
produselor, identificatб prin referire la specificalii sau
standard reievante

Nu se сете Nu



ilтia.-,r}/л

Nu
6 D.*"*t *." 

"-р"ПФёi 
operatorului economic in

domeniul de activitate alercot obiectului contractrrlui

celttrгreaйafi аtriьцit

Declaralie pflvmd expeflenta ýцшlаrа сошопп
Fоrmulаruiui {se va iadica) sаu Declaralic privind lista

рriпсфаlеtоr lчсriri executate iп цltimul ап de
*..ti..itrtu сопfогm Fоrmulагtriui {se vцДфSд)-

7 D.mопýtr rеаiicesului 1а iпfrаstruсtчrа/mijlоаоеlе

indicate de autoritatea сопtrасtапй, ре сffе aceasia 1е

сопsidsrЁ пýсеsяrе рсяrtrrr i*deplitirea contractului се

чrmсай а fi atribuit

Йiarаtie рЯчrпа dойrilе specifice, ufilajul qi

есhiраmеrrtul necesar pentlu indeplinirea
coreiptnzýtoa,c а oontraetului ýOtfoffi Fоrmчlшrlui
(se va infica) 9i Documente care аtеsй faptul сЁ

оретаtоrul cconornic se аflё in posesia utilajelor,

instalaliilor gi/sau echipamentelor iudicate de

autoritatoa oonýactant1, acestea fiiпё ftein dоиrе
ntnnrie fi е inch,iriate_ песеsаrе indcplinirii соцtrsýtuhД

Nu

8 H"i"""arrr.a ъ situaýiile се dеtеrmiпё excluderea de la

ргосеdвrа de atribuire, се vin in aplicarea art. 18 din
Lepeanr. 131 din 03.07.2015

Declaragie ре рrорriе rf,spundere сопfоrm
Fоrшчlаrrrlцi (se va indica)

Nu

9 Oferta Бin"l- ý"mЙ ý, ýtrrrrpilat de participant, va iпсlцdе
nblioatoriu devizul de choltuieli

Da

10 Informa}ii generale dеsряе ofertm* F.-E"ltrBi i"f"r*-ti" dсsре ofertжrt cottfsm
Fnmrrlяnrlrri (se va indica)

Da

l1 Rapothrl ГrnanciaT @йanciar-Copie - confirmati prin
sе.mпйfirrа si stamoila candidatцlui

Da

|2 Dеmопsfuаrеа accesului 1а personalui necesar pentru

indeplinirea corespunzёtoare а obieotului contractului

се цrmеаzi а fi atribuit феrsопаlч1 de specialitate саrе
,._ -л1 _-__+,:л'l i_ tи,lдпliпirея anpstrria\

ЙБФфГйй personalul de speciatitate propus

репtru impiemcnta.rea contractului сопfоrm Fоrmulаrul

(se va iпФса)

Nu

iз Mi"iln 
"ni 

de ёхреriеп{ё specificЁ in liwаrеа bunurilor
qi/sarl serviciilor similare

Nч se cere Nu

14 Vrroarý" *illimй (suша) а uýui contract individual
tndeplinit ре parcrrrsul perioadei indicate (пumйrui de
япi)

Nu so сеrе Nu

15 Licenta de activitatc ýi enexa со"ь - semnatЁ si stampilatЁ de сёtге participaut Da

16 Certificat de atribuire а conarlui Ьапqqq ьnъ - elibeat de Ьадса dstiцiюке de сопt Da

|7 C"rtifi-at de ;fectuare sistematicй а рlйЁi impqailqlgt_ оriоiпяl - e]ibetat dе lflýoectoratul tsrýcal Da

18 Decturalia рЯчiпd conduita etici qi neimplicaTea in
practici fTauduloase

ОаgЙаt - formularul F3.4 confкmat prin sсrш5tчrа 9i

qtampila Participantuiui

Da

19 @ реrsопаlё а opcratorului

economi
@iГdlБr-uГаrъl F3.5 сопfirmat prin semrrёtrrra qi

gtampila Participantutui

Da

2а Spccificalii tehnicc 9i рrе{ бБа - fo.mularele F4.i qi F4.2 confirmat рriп
sеmпЁturа qi qИmpila Participantului

Da

pa$.z

Informa{iэ SuрliшепtаrЁ:
operatorii economici interesa{i pot obtine informa{ie suplimentarё de la autoritatea contractantб qi familiariza сu сеriп!еlе documentelor

de licita{ie la афеsа indicatб mai jos:

Denmnifea *t".iйii;;;;иnte: рдRсUL URвдN DE дUтовUZЕ i.M,

дdrеsа: RepublicЛ Moldova, S11IýINДU вотдNIсд, mчп. Сhigiпiч, str. Sarmizegetusa 51

те1.: 069940088 , Fах: 02255б0з0 , E-mail: oleseaharea@yshoo.com

Numele qi func$ia persoanei responsabile: Наrеr 0lesea, Agent achizi$i

poate fi primit la adrssa: Republica Moldova, CHIýINAU BOTANIСA, шчп, Chiqin5u, str. Saпnizegetusa 51, саЬ,

Setul de dосчmепtе i02,
Operatorii economici care doreвc sй dерuпё ofeTte la procedura respoctivlлurmeazй sй dерuпЁ о сеrсrе de participare (cu indicarea сlаrй а

denumirii, adtesei, пumirrrlцi telefonului de contact qi numelui petBoanei lmputernicite de citre Participant},

NOTA: Cerin{a dай NU se referi 1а ofertш}ii саrе S-au inregistrat 1а рrосеdчrй gi au acceýat documentele in саdrul

ýIA Registrul dc Stat aI Achiziliilor Publice,

intocmirea ofertelor: :

oferta qi documentelo de calificare solicitatc intocmite clar, йrй corectйri, сu пumЁr qi dаtё de ieqiro, сu sеmпйturа persoane,

responsabile, pusc in piic, sigllate gi ;tampilate, vT*eazб а fi pTezeutate *

pinlla: 19.10.201810:00

ре adresu: Republica Moldova, сшýINДU BOTANIсA, muп. Chiýiniц, str. ýarmizчetrrýa 51, саЬ.302

Ofertele intirziate чоr fi respinse.



теrmепчl de velebilitatca а ofertelor: 30

ОfеЁсЬ юrfi dсsсПirэ in ptcвenla fizт,оЁ sач
gi а reprezentanlilor PaЁicipan}ilor 1а liciйlie

|а; 19.10J018 10:00

рс аJrсsа: RqчЫiса МаНате СflLýIНДU СЕNТRЦ аuп. Сhýiпf,ч, *tr. ýttfaa се1 Mare 83 {Primtria muп. Chýiniu}

Сопtrасful iпfi sub incidcnta Acordului ОМС - Nu

CB{iBBtш} рrв*епФi IBvlt*ý este idецtit ев d*tcle рrосеdвгii diT сдdrцl SistemцIui IвfоrrвеýопаI Ацtошлtizаt "REGISЖUL
DE ýТАТ AL ACEIZITIILOR PI]BLICE". Grчрчl de lчсru репtru achizi{ii сопfirmЁ corectitudinea соп{iпutчlui Invita{iei, fapt
репtru eare poarti rispundere conform prevederilor legale in vigoare.

Сопdвсýtоп* gruputti de lucru: Nogru!й Anatol

zile

prtn

pag.3

rrrrJ-foac,e cМBnice а шс,tцhпТоr gnqpulci de lilоrЕ af авЁоriЁfii сvяtлшсtапfе


